



پدیده

هواداران

گاه‌نامه باشگاه فرهنگی ورزشی
پدیده خراسان
سال اول ■ شماره اول ■ ۲۳ مرداد
ویژه‌بازهای خانگی تیم در مشهد
www.padidefc.com



۳ امتیاز و یک بازی خوب



رضاعنایتی کاپیتان

هواداران لیاقت بد

آقای گل تمام نشدنی فوتبال ایران، حالا امسال را با تیم فوتبال پدیده خراسان در سودای موفقیت است. او در شرایطی امسال به مشهد برگشته و برای تیم شهرش توپ می زند که با کوله باری از تجربه بازوبند کاپیتانی را به بازو بسته است. شماره ۱۰ با عنوان آقای گلی تمام ادوار لیگ های برتر جام خلیج فارس هفته گذشته مقابل نفت مسجدسلیمان پیش به گزنی برای پدیده باز شد و حالا باید از این به بعد بیشتر منتظر هنر نمایشی اش در محوطه جریمه حریفان باشیم. غلامرضا عنایتی، در گفت و گویی در آستانه بازی با صبای قم از شرایط تیمش می گوید:

■ به صبای قم رسیدی. تیمی که فصل قبل در آن بازی می کردی...

از صبا شناخت کامل دارم و خوشحالم که دوستانم را دوباره می بینم. اما ما ۳ امتیاز این بازی را می خواهیم. پیروزی در این دیدار خانگی می تواند شرایط رو به رشد تیم ما را بهبود بخشد.

■ شرایط تیم پدیده را چه طور می بینی؟

تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته ایم و بچه ها آماده اند تا نتیجه بگیریم. اما باید بگویم لیگ امسال خیلی سخت شده است. شما نگاه کنید در این دو هفته همه تیم ها امتیاز گرفته اند و تیم بدون امتیاز در جدول نداریم. این نشان می دهد چه قدر بازی ها نزدیک است و کار تیم ها دشوار.

■ یکی از نگرانی ها اصلی هواداران مشهدی بعد از سال ها دوری تیم های مشهدی از لیگ برتر، ماندن پدیده در لیگ است. فکر می کنی تیم در لیگ برتر بماند یا حتی پتانسیل کسب جایگاه های بالایی جدول را هم دارد؟

15000

تعداد تماشاچیان در بازی قبل تیم در مشهد برابر ملوان بندر انزلی

122

تعداد گل های رضا عنایتی در تاریخ لیگ برتر

3

تعداد گل های تیم پدیده در بازی قبل برابر نفت مسجد سلیمان

4

امتیاز تیم از دو بازی در مسابقات امسال لیگ برتر

20

نمره عملکرد خط دفاعی که در دو بازی هیچ گلی در یافت نکرده است

89

زمان به ثمر رسیدن آخرین گل پدیده تا کنون

12

تعداد بازی های که پدیده تاکنون در ورزشگاه ثامن انجام داده است

91

آخرین سالی که صبای قم برای انجام یک بازی به ورزشگاه ثامن مشهد آمد

نظر مربی آلمانی باشگاه درباره جایگاه پدیده در پایان فصل می توانیم جز ۵ تیم اول لیگ باشیم



■ چه شد که هسلر با به فوتبال ایران گذاشت؟

پس از پیشنهادی که از سوی سرمربی پدیده شد، برایم مهم بود که به ایران بیایم و شرایط کشور را از نزدیک مشاهده کنم و پس از حضور در ایران دیگر تصمیم گیری آسان بود و پس از صحبت با خانواده، تمایل خود را برای حضور در مشهد اعلام کردم.

■ مهم ترین دلیلی که باعث شد این پیشنهاد را قبول کنید؟

مهم ترین فاکتور این بود که مرزبان و تیم پدیده من را می خواستند و همه افراد به دنبال موفقیت تیم بودند.

■ واکنش رسانه های آلمان به حضور شما در ایران چه بود؟

پس از این که از تیم کلن جدا شدم حدود سه سال کار نکردم و افراد و رسانه هایی که من را می شناختند و در جریان زندگی ام بودند از این خبر بسیار خوشحال شدند که من دوباره می خواهم وارد کار فوتبال و مربی گری شوم و به من تبریک گفتند.

■ برویم سراغ تیم پدیده! این تیم را چطور دیدید؟

راه خوبی را برای تیم و بچه های آن می بینم که همه در کنار هم در حال رشد هستند و مهم ترین چیز این است که نتیجه مثبت بگیریم. بچه ها با آغوش باز من را پذیرفتند و از این بابت خیلی خوشحال هستم

■ از تیم و بازیکنانی که جذب شده اند رضایت دارید؟

در حال حاضر تیم بسیار خوبی داریم که برای هماهنگی هر چه بیشتر به زمان احتیاج دارد البته تا به الان عملکرد خیلی خوبی داشته ایم و انگیزه داریم که تمام بازی های خود را ببریم. پدیده نیازمند وقت است مرزبان به دنبال سازمان دهی امور تیم است و به تیم جدید باید زمان داد تا برای بهبود امکانات و روند خود کار کند.

■ پیش بینی تو ماس هسلر در مورد جایگاه تیم پدیده خراسان در پایان فصل لیگ برتر چه هست؟

ما در همه بازی ها قدرتمندانه ادامه خواهیم داد و اگر همه چیز خوب پیش رود امیدوارم که اول شویم و این غیرممکن نیست ولی در نهایت می دانم که جزو ۵ تیم بالا جدول هستیم.

■ یعنی می توان از پدیده در اولین سال حضورش در لیگ برتر چنین انتظاری داشت؟

تمامی مسئولان تیم، کادر فنی و بازیکنان پدیده تلاش می کنند تا این تیم که اکنون شبیه نوزاد تازه متولد شده است به خوبی رشد کند. در باشگاه پدیده اگر تمامی شخصیت ها به خوبی با یکدیگر هماهنگ باشند در برنامه دراز مدت می توانند به هدف برسند اما اگر هماهنگی ها خیلی بهتر باشد می توان در مدت کوتاه شاهد نتیجه گیری و به هدف رسیدن این تیم باشیم.

■ نظر تان در مورد هواداران مشهدی چیست؟

من این شهر را دوست دارم و از این که مردم ما و تیممان را حمایت می کنند پیدا کرده ام و احساس خوبی از این بابت دارم. از تماشاچیان مشهدی هم می خواهم ما را کمک کنند تا به جلو حرکت کرده و پیشرفت کنیم. در بازی اول در ابتدا تعداد تماشاچیان زیاد نبود اما یک باره این تعداد به ۱۵ هزار نفر رسید که به خوبی از تیم حمایت کرده و ما را تشویق کردند و دوست دارم باز هم نتیجه بگیریم تا باز هم این مردم ما با باشند چون بدون حمایت آن ها نتایج مورد نظر کسب نمی شود.

برنامه دیدارهای پدیده تا هفته سی ام اعلام شد

بر اساس اعلام سازمان لیگ برنامه بازی های لیگ تا هفته پایانی اعلام شد و بر این اساس تیم فوتبال پدیده خراسان در روزهای ۲۹ مهر ماه و ۲۴ بهمن ماه به ترتیب در مشهد مقابل تیم های استقلال و پرسپولیس صف آرای می کند. شاگردان مرزبان در دور رفت بازی ها هم طی روزهای ۲۸ مرداد ماه و ۲۰ شهریور ماه به ترتیب با تراکتورسازی و سپاهان در مشهد پیکار می کنند. دیگر بازی دشوار پدیده در مشهد مقابل فولاد خوزستان قهرمان فصل قبل لیگ برتر ۱۶ آبان ماه در چهارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر برگزار می شود.

میلاذ غریبی به بازی با صبای قم می رسد

در حالی که دو هفته ابتدایی لیگ برتر، میلاذ غریبی هافبک تکنیکی پدیده خراسان به دلیل برخی مشکلات کارت پایان خدمت نتوانست برای تیم پدیده به میدان برود، خبرها حاکی از آن است که وضعیت میلاذ غریبی با نظام وظیفه مشخص شده و سازمان لیگ اجازه بازی او را صادر کرده است. بدین ترتیب میلاذ غریبی در لیست ۱۸ نفره پدیده برای دیدار با صبا قم حضور دارد. باید دید آیا علی رضا مرزبان از این بازیکن ارزشمند خود در ترکیب ۱۱ نفره ابتدایی بهره خواهد گرفت یا غریبی روی نیمکت می نشیند.

برنامه بازی های امروز: ۱۸:۰۰ سایپا - گسترش فولاد ■ ۱۸:۰۰ راه آهن هفته سوم لیگ: فردا: ۱۸:۰۰ تراکتورسازی - ملوان ■ ۲۰

سرمربی تیم فوتبال پدیده خراسان، شگفت زده از حمایت هواداران

حمایت مردم از تیم بی نظیر

بی نظیر بوده است. این که مردم این قدر مردم می توانند از سوی پدیده باشند؟
- راه سختی را در پیش داشتند و به ما کمک را می کنیم.
وضعیت مصدوم - خدا را شکر باز یک نداریم.
و میلاذ غریبی مشخص شد؟
- میلاذ برای بازی با به میدان برود.

دیدار با صبا قم را چه طور می بینید؟
- صبا تیم با تجربه ای است. این تیم سال ها در لیگ برتر حضور داشته و از تشکیلات خوب و منظمی برخوردار است.
پس بازی دشواری پیش رو دارید...
- قطعاً همین طور است اما ما سعی می کنیم کیفیت خوبی از خود نشان بدهیم و شرایط ایده آلی را برای خودمان در جدول پدید آوریم. در این دو بازی اخیر مسئله خاصی نبوده و امیدوارم مقابل صبا هم با تمرکز بالا به نتیجه برسیم. الان تیم ما بیشتر از هر چیزی به همین تمرکز و دقت بالا نیازمند است.

و قطعاً نیازمند حمایت هواداران در این بازی خانگی؟
- باید بگویم حمایت هواداران از تیم در این مدت

سرمربی تیم فوتبال پدیده، حالا که تجربه حضور پر شور هواداران مشهدی در استاد یوم ثامن الاثمه مشهد را دیده است، معترف به این مسئله می گوید: «حمایت مردم از تیم بی نظیر بوده است.»
علیرضا مرزبان حالا در کسوت سرمربی پدیده، اولین حضورش به عنوان نفر اول را روی نیمکت تیم های لیگ برتر تجربه می کند. مرزبان که در کارنامه اش دو مقام قهرمانی لیگ برتر را به عنوان دستیار قطبی با پرسپولیس و کرانچار با سپاهان تجربه کرده است حالا در سر سودای موفقیت با تیمی را می پروراند که اولین سال حضورش در لیگ برتر را می گذراند. بعد از پیروزی شیرین تیم مقابل نفت مسجد سلیمان امروز مرزبان و پدیده آماده کسب اولین سه امتیاز خانگی هستند تا جایگاه خوب خود در جدول را محکم کنند.

جدول لیگ برتر جام خلیج فارس

امتیاز	تیم	بازیه	برد	مساوی	باخت	امتیاز
۱	سپاهان	۲	۲	۰	۰	۶
۲	استقلال	۲	۲	۰	۰	۶
۳	پدیده	۲	۱	۱	۰	۴
۴	صبای قم	۲	۱	۱	۰	۴
۵	تراکتورسازی	۲	۱	۱	۰	۴
۶	فولاد	۲	۱	۰	۱	۳
۷	راه آهن	۲	۱	۰	۱	۳
۸	سایپا	۲	۰	۲	۰	۲
۹	ملوان	۲	۰	۲	۰	۲
۱۰	نفت تهران	۲	۰	۱	۱	۱
۱۱	ذوب آهن	۲	۰	۱	۱	۱
۱۲	استقلال خوزستان	۲	۰	۱	۱	۱
۱۳	پرسپولیس	۲	۰	۱	۱	۱
۱۴	گسترش فولاد	۲	۰	۱	۱	۱
۱۵	پیکان	۲	۰	۱	۱	۱
۱۶	نفت مسجد سلیمان	۲	۰	۱	۱	۱



پدیده خراسان؛

بهترین هارادارانند

ببینید تیم ما پتانسیل بالایی دارد اما نباید توقعات را از تیمی که تازه اولین سال حضورش در لیگ برتر را تجربه می کند، بالا برد. تمام تفکر بچه ها این است که ابتدا تیم را در لیگ برتر ننگه داریم. اما من از طرف همه بچه ها به هواداران خوب مان قول می دهم تمام توان خود را به کار بگیریم تا آبرومندانه در لیگ برتر بمانیم.

■ فکر می کنم هواداران در بازی اول مقابل ملوان هم خیلی خوب تیم را حمایت کردند... صد در صد. اصلا ما غافلگیر شدیم. امیدوارم تا پایان لیگ هواداران ما را تنها نگذارند.

■ رضا عنایتی با مربیان بزرگی کار کرده است، نظرت درباره علیرضا مرزبان چیست؟ یکی از ویژگی های منحصر به فرد مرزبان انرژی بودن اوست. او در تمرینات انرژی مثبتی به تیم تزریق می کند.

■ بازی با مسجدسلیمان بایت به گلزنی برای پدیده باز شد. هواداران چشم انتظار گلزنی ات در مشهد هستند...

ببینید من هم خیلی دوست دارم در مشهد گل بزنم اما واقعیت این است که برای من موفقیت تیم مهم تر از گلزنی است.

■ مربیان حرفه ای هم سعی می کنند رضا عنایتی را ببندند.

این کار باز بکنان کناری من را راحت می کند و اگر باهوش باشند می توانند به گل برسند.

■ و حرف آخر...

امیدوارم هواداران مشهدی در بازی با صبا هم ما را تنها نگذارند.

صادقی: مطمئن هستیم صبا را می بریم



شوت مهلک اکبر صادقی خیال پدیده را در مسجدسلیمان راحت کرد. درست وقتی تیم یک بر صفر از نفتی ها جلو بود و میزبان حملات احساسی را به روی دروازه پدیده ترتیب داده بود، در یک ضد حمله شوت مرگبار اکبر صادقی دروازه نفت مسجدسلیمان را برای دومین بار فرو ریخت تا خیال هواداران مشهدی را راحت کند. اکبر صادقی که ۳ سالگی در صبا توپ زده است، می گوید: «۳ سال در

صبا بازی کرده ام و فکر می کنم با شرایطی که از تیم خودمان سراغ داریم، بتوانیم بازی را ببریم.» صادقی در خصوص دو بازی پیش رو با صبا و تراکتورسازی می افزاید: «نباید امتیازات بازی های خانگی را از دست بدهیم. اگر بتوانیم صبا و تراکتور را در خانه ببریم گام بلندی برداشته ایم.»

زنده گل دوم پدیده به نفت مسجدسلیمان در خصوص گلش اظهار داشت: «گلی که در بازی مقابل مسجدسلیمان زدم حاصل تلاش کل تیم بود. من فقط ضربه آخر را وارد دروازه کردم. خوشبختانه

مقابل نفت بازی خوبی ارائه دادیم و توانستیم بر شرایط سخت آب و هوایی غلبه کنیم.» اکبر صادقی شرایط پدیده را برای کسب جایگاهی در خور نام فوتبال مشهد مناسب می داند و می گوید: «ببینید شرایط تیم خوب است و مدیریت و

کادر فنی هم بهترین عملکرد را دارند. فکر می کنم این تیم پتانسیل های لازم برای بالانشینی در جدول و کسب جایگاه مناسب را دارد.»



ناصری: می خواهیم شخصیت مان را نشان بدهیم

برای او که تنها بازمانده دیدار ابو مسلم و صبا ی قم در فینال تلخ جام حذفی ۸۳، ۸۴ است، بازی مقابل صبا ی قم حس و حال دیگری دارد. او یک خراسانی متعصب است که سال ها تجربه بازی در فوتبال استان را دارد. رضا ناصحی با کوله باری از تجربه حالا آمده تا امسال را به تیم شهرش پدیده خراسان کمک کند. رضا ناصحی در آستانه نبرد حساس تیمش مقابل صبا گفت: «صبا سال هاست که در



لیگ برتر حضور مستمرا دارد و تیمی با شخصیت است اما ما هر ۳ امتیاز بازی را می خواهیم.» وی افزود: «برد مقابل صبا در مشهد برای ما حیاتی است. اگر این بازی را ببریم می تواند در ادامه راه خیلی به تیم کمک کند.»

چپ پای تکنیکی پدیده خاطر نشان کرد: «همه بچه ها به دنبال این هستند حالا که در ابتدای فصل نتایج خوبی گرفتیم بتوانیم با برد مقابل چشمان

هواداران مان جایگاه خودمان را در جدول تثبیت کنیم و شخصیت بالای تیمی مان را به همگان نشان بدهیم.»

ناصری در پاسخ به این سوال که کار کردن با مرزبان چگونه است، اذعان داشت: «مرزبان مربی تازه نفس و بسیار باتکیه های است. در مدت کار با او تیم از نظر فنی و بدنی بسیار پیشرفت خوبی داشته است.»

وی با اشاره به روزهای پیش رو گفت: «می توانم این نوید را به هواداران مان بدهم که روزهای خوبی پیش روی پدیده است و امیدواریم در لیگ به جایگاهی تک رقمی و حتی بهتر برسیم.

از آن ها می خواهیم مثل همیشه استادیوم را پر کنند تا بتوانیم در نیم فصل اول جایگاه خودمان را در جدول تثبیت کنیم.» ناصحی در پایان اظهار داشت: «تیم ما تیمی یکدست است که باور کنید همه بچه ها از جان مایه می گذارند.»

پیام تبریک باشگاه پدیده به مناسبت روز خبرنگار

باشگاه پدیده طی پیامی، فرارسیدن روز خبرنگار را تبریک گفت. متن این پیام بدین شرح است: باز هم ۱۷ مردادی آمد و خاطرات به یاد ماندنی اش از شهید صرامی، خبرنگار پرافتخار کشورمان در ذهن ها تداعی شد. باشگاه ورزشی پدیده خراسان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره آن شهید والا مقام، این روز ویژه را به اصحاب رسانه، ورزشی نویسان، خبرنگاران، عکاسان، روزنامه نگاران، گزارشگران، تصویربرداران و همه تلاشگران عرصه اطلاع رسانی و ارتباطات تبریک می گوید. امید است قلم های باشرف و همچون همیشه بهترین مشاوران و راهنمایان فوتبال این مرز و بوم باشند.

پدیده در کنار سه تیمی که در لیگ گل نخورده اند

تیم فوتبال پدیده یکی از سه تیمی است که هنوز در مسابقات امسال لیگ برتر گل نخورده اند تنها نماینده استان خراسان رضوی در چهاردهمین دوره لیگ برتر عملکرد موفق در خط دفاع داشته و یکی از سه تیم لیگ است که اصلا گل نخورده است. شاگردان مرزبان در کنار تیم های سایپا و سپاهان اصفهان تنها تیم های گل نخورده لیگ تا کنون هستند. خط دفاع تیم شهرمان و دروازه بان انگیزه تیم در رقم زدن این رکورد که برای یک تیم تازه به لیگ برتر آمده امتیازی مضاعف محسوب می شود قابل توجه است و باعث امیدواری همه شده است.

ن - فولاد اهواز ■ ۱۹:۱۵ سپاهان - استقلال ■ ۱۹:۲۵ پیکان - نفت مسجدسلیمان
۱۹:۳۰ پرسپولیس - ذوب آهن ■ ۱۹:۲۵ استقلال خوزستان - نفت تهران

همین الان عکاسی کنید

اگر دوست دارید در ثبت یک روز شاد و به یاد ماندنی سهیم باشید ما یک پیشنهاد خوب برای شما داریم. همین الان دست به کار شوید و با دوربین عکاسی یا موبایل تان از هر چیزی جالبی که می بینید عکس بگیرید. از خودتان و دوستان تان سلفی بگیرید. از اتفاقات بازی و حواشی آن، تماشای چیان و شور حال مردم، شلوغی اطراف ورزشگاه، آبخوری ها، دکه های بلیت فروشی و خلاصه هر چیزی که فکر می کنید ارزشش را دارد عکس بگیرید. همچنین می توانید بازیکنان و اگر دوربین یا موبایل تان از کیفیت بالایی برخوردار است از جریان بازی هم عکس بگیرید و آنها را به آدرس سایت باشگاه ای میل کنید. ما عکس های شما را روی سایت باشگاه در لینک ویژه ای به نام با هواداران می گذاریم و شما می توانید نتیجه کار خودتان را با دیگران به اشتراک گذاشته و به عکس های برتر امتیاز دهید. در بازی بعد تیم که در مشهد بر گزار می شود ما ۱۰ عکس برتر را در همین ویژه نامه چاپ کرده و به سه عکس نخست هدیه ای از طرف باشگاه اهدا می کنیم.



www.padidefc.com



مشهدی؛

است

اخیلی خوشحالم و راضی از تیم را دوست دارند.

به کسب جایگاه مناسب در فصل جاری امیدوار

ش داریم. باید همه کنارمان بکنند. ما هم تمام تلاش مان

مان تیم چه طور است؟ من مصدوم برای دیدار با صبا

می بالاخره تکلیف اش

صبا مشکلی ندارد و می تواند

